
7/2014    U s n e s e n í  
31.3.2014      č. 7  

 

I. Rada města schválila: 
 
1. Program jednání rady města dne 31.3.2014 
2. Zápis z jednání rady města dne 12.3.2014  
3. Rozpočtové opatření č. 5 
4. Účetní uzávěrku ZŠ Velké Opatovice za rok 2013 
5. Výsledek hospodaření ZŠ Velké Opatovice a jeho rozdělení do fondů 
6. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb uzavřené mezi Městem Velké 
    Opatovice a ARAGON Security s.r.o. – délka platnosti Smlouvy a ukončení Smlouvy do    
    31.12.2014 
7. Kupní smlouvu č. C18018C/14 - celoroční uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a CEMEX 
    Czech Republic, s.r.o. na dodávku zboží z betonárny v Jevíčku 
8. Smlouvu č. OS201420000174 uzavřenou mezi městem Velké Opatovice a spol. EKO-KOM, a.s. 
    ve věci zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
9. Dodatek č.1 ke Smlouvě č. OS201420000174 uzavřenou mezi městem Velké Opatovice a spol. 
    EKO-KOM, a.s. ve věci zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, který umožňuje     
    pověřit svozovou firmu (nebo jinou organizaci) výkaznictvím, případně i fakturací jménem obce 
10.Zadat průzkum příčin zavlhání zdiva a navržení opravných   opatření v části zámeckého sálu     
     fi DEKPROJEKT s.r.o. 
11.Snížení ceny nájemného na 200,- Kč/m2/ rok  v části objektu Tesco p. Karlu Smékalovi z důvodu  
     špatného technického stavu tohoto objektu 
12.Stanovení ceny ubytování pro účastníky soutěže v pečení konané dne 31.5.2014  ve výši 230,- 
      Kč/lůžko a noc vč. DPH (ubytování na 1 noc) 
13.Stanovení ceny ubytování pro účastníky cyklistických závodů GP Matoušek 2014   konaných  
     ve dnech 8. – 11.5.2014 ve výši 200,- Kč/lůžko a noc vč. DPH (ubytování na 3 noci) 
14.Zrušit soutěž na veřejnou zakázku „Hydraulické vyprošťovací zařízení“ a vypsat novou soutěž 
15.Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v části objektu bývalé SŠUPT  
      Velké Opatovice dohodou ke dni 30.4.2014 fi Call Centrum  
16.Pronájem části pozemku p.č.  665za účelem provozování otevřené letní terasy cca 53 m2  
     v období od 1.4. – 30.9. v době od 10.00 – 14.00 hodin + nahodilé akce fi HUSOVKA, s.r.o. 
17.Zařazení žádosti Lenky Vaculové do seznamu uchazečů o byt 
18.Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a spol. COMA Computers, s.r.o. ve věci  
     umístění převaděče signálu internetu na objekt hasičárny v Korbelově Lhotě 
19.Žádost Zdeňky Jenkové o zrušení chodníku před č.p. 49 a souhlas s vybudováním parkovacího  
     místa pro 2 osobní automobily  (na vlastní náklady žadatelky) 
20.Nabídku spol. SENTRAC spol. s r.o. na provedení ochranné deratizace na území Města Velké  
     Opatovice v roce 2014 (seznam lokalit rozšířit o ul. Horensko, Krátká a Dlouhá) 
21.Zveřejnění záměru na prodej pozemku p.č. 472/1 v k.ú. Velké Opatovice 
22.Nájemní smlouvu a Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. PMO12771/2014  
     uzavřenou mezi Povodím Moravy, s.p. a Městem Velké Opatovice ve věci provedení stavby  
    „Velké Opatovice – rozšíření kanalizační sítě (DUR + DSP)“ 
23.Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a Zuzanou Kozelkovou a Zdeňkem  
     Kozelkem ve věci pronájmu části pozemku p.č. 1753/6 v k.ú. Velké Opatovice o výměře cca 120  
     m2 k ostatním účelům 
24.Příspěvek na úpravu zevnějšku při akcích Sboru pro občanské záležitosti a při svatebních  
     obřadech: 400,- Kč/den a za zápis výročí sňatků do kroniky SPOZ: 300,- Kč/zápis  
25.Záměr na zveřejnění prodeje pozemku p.č. 637/6 v k.ú. Brťov o výměře 74 m2  
26.Zveřejnění záměru prodej části pozemku p.č. 637/5 v k.ú. Brťov o výměře 84 m2   
 



27.Zveřejnění záměru na pronájem pozemku p.č. 794 a 795/1 v k.ú. Velké Opatovice  
     k umístění pouťových stánků 
28.Poskytnutí příspěvku města ve výši 13.890,- Kč na dopravu divadelního souboru TeaTrum do  
     obcí a měst, kde bylo sehráno divadelní představení 
 

II. Rada města ukládá: 
1. Tajemníkovi: 
a) přizvat do jednání rady města ředitele VOS zemědělců, a.s. Ing. M. Dosedlu a řešit  problematiku  
    znečišťování města touto společností 
T: 14.4.2014 
 
2. Místostarostce: 
a) účast na poradě starostů konanou dne 2.4.2014 v Boskovicích 
 
III. Rada města vzala na vědomí: 
1. Informaci o jednání starosty a tajemníka od posledního zasedání rady města 
2. Informaci o příjmu daní k 31.3.2014 
3. Zprávu o činnosti ZŠ Velké Opatovice za rok 2014 
4. Nabídku spol. ARAGON Security s.r.o. na poskytování služeb – ochrana objektu Zámek 14  
    prostřednictvím PCO  
5. Svodku událostí o průběhu výkonu pořádkové služby ve Velkých Opatovicích za období od 
    9.3. – 30.3.2014  zajišťované ARAGON Security s.r.o.  
6. Informaci starosty z návštěvy zástupců města a SDH Velké Opatovice v partnerském městě  
    Kotredež ve dnech 27. – 29.3.2014 
7. Informaci starosty a Slavomíra Kafky z jednání se zástupci Armády spásy o případném využití  
    části objektu bývalé SŠUPT Velké Opatovice 
8. Informaci z jednání starosty, tajemníka a Slavomíra Kafky s ředitelkami ZŠ a ZUŠ Velké  
    Opatovice, včetně prohlídky dotčené části objektu školy, ve věci ukončení pronájmu učebny  
    výtvarné výchovy pro potřebu ZUŠ 
9. Žádost ředitelky ZŠ Velké Opatovice o souhlas zřizovatele s dofinancováním pořizovací ceny  
    umělé lezecké stěny v tělocvičně ZŠ Velké Opatovice sponzorskými příspěvky 
10.Žádost obyvatel BD Pod Strážnicí o pokácení vrostlé břízy před domem Pod Strážnicí č.p. 419 
11.Informaci Slavomíra Kafky z jednání Valné hromady Svazu obcí a měst jižní Moravy konané  
     dne 27.3.2014 
12.Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor Ev.č.1/2013 uzavřenou mezi Městem  
     Velké Opatovice a HUSOVKA, s.r.o. 
13 Požadavek na částečné odstranění stromů za zahradami rodinných domů na ul. Lesní 
14.Termín příštího zasedání rady města – pondělí  14.4.2014 v 15:00 hodin 
 
 
 
 
 
   Mgr. Jiří Bělehrádek   Mgr. Eva Ondrová 
                             starosta         místostarostka  
 
 
 
 
 
 
 


